（様式７）
年　　月　　日

説明会参加申込書

　豊田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　豊田市高齢者温泉休養施設寿楽荘の指定管理者説明会に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

記

【参加者名簿】

	参加者１

	氏　　名

	フリガナ

	部 署 名

	役 職 名

	連 絡 先
	（ＴＥＬ）

	（ＦＡＸ）

	（Ｅ－mail）

	参加者２

	氏　　名

	フリガナ

	部 署 名

	役 職 名

	連 絡 先
	（ＴＥＬ）

	（ＦＡＸ）

	（Ｅ－mail）

　注）出席者は一申請団体当たり最大２名までとします。